
2023סימולטנית נובמבר 

♠ 85

♥ JT6

♦ T983

♣ A752

♠ A932

♥ AK73

♦ 4

♣ QT94

♠ KJ6

♥ 984

♦ K62

♣ K863

♠ QT74

♥ Q52

♦ AQJ75

♣ J

Board: 1 Dealer: N
Vul: None

West    North     East South

---

Pass

Pass

1♦
1♠

Pass

Pass

Pass

Pass

1♥

4♠

ניתוח ההכרזה

.הכרזה דיי פשוטה בלי התערבות של היריבים

.1♦צפון פתח ב

וצפון המשיך לתאר  1♥המשיב בדרום החליף סדרה ל

.1♠את היד שלו והכריז 

לפחות   בדיימונדעכשיו דרום יודע שיש לצפון רביעייה 

.4♠ודרום סוגר ל בספיידורביעייה 

ניתוח משחק היד

.MUD –פאסיבית הובלה 8♥: קלף ההובלה

middle up downהפירוש הוא 

לפני שמובילים הרבה פעמים צריך לשאול במה לא להוביל

.אני לא אוביל מתחת למזלג ואחכה שישחקו אליי - ♠

.מקוצרלא מקובל להוביל מתחת לקינג ועוד  - ♦

נשקול כאופציה אבל לא מקובל להוביל מתחת   - ♣

.לקינג

הרבה פעמים שיטת השלילה מביאה אותנו להובלה  

.הנכונה

.יש לספור מפסידים אבל בדרך כלל סופרים מהיד הארוכה

.תספרו מאיפה שנוח לכם 4-4בהתאמה של 

מפסיד  , ♠באם סופרים מידו של דרום אז יש שני מפסידים 

.♣ושני מפסידים ב, ♥ב

או   3-3כמובן מתבטל אם החלוקה היא  בהארטהמפסיד 

.בצפוןשחותכים הארט 

יגלה   Qהאו  Tלקטן  ספיידואז  ספייד Aשישחק כרוז 

.פשוט מחולקים גרוע שהספיידים

ילכוד את אחד המכובדים  , מידו בצפון Qהכרוז שיריץ את 

  10אחד וקלאב אחד ויבצע  ספיידשל מזרח ויפסיד רק 

☺ אם היריבים יהיו נחמדים 11ואולי אפילו  לקיחות

רק אם אין מעברים   ,נכון Qהואז את  Aלשחק  קודם 

  Tה)הביניים  יקלפילעשות עקיפה כפולה או שאין את 

אין לצפון בעיה של מעברים ויש לו את קלפי הביניים  (. 9וה

.Q♠ה את לשחק נכון ולכן ספייד 9וגם ה ספייד Tה

♠ T97

♥ AK

♦ T63

♣ KT432

♠ KJ8432

♥ 742

♦ AQ97

♣

♠ A6

♥ J965

♦ KJ2

♣ AJ76

♠ Q5

♥ QT83

♦ 854

♣ Q985

Board: 2 Dealer: E
Vul: N-S

---
2♠*

Pass

---

Pass

Pass

1♣

3NT

1♠

Pass

ניתוח ההכרזה

מסתיר את  , בשקטבשקט , מכרז קצר אבל דרום פה

הצורה המיוחדת של היד שלו ומקווה להכשיל את  

.הכרוז

ומערב   1♠דרום מתערב ב, 1♣ב מתחיל שמזרח אחרי

  10לפחות , (לרוב)המראה תמיכה  2♠ קיובידעושה 

.בספיידנקודות ומעוניין לשמוע האם יש עוצר 

.NT3מזרח עם ניקוד למשחק מלא ועוצר מכריז 

דרום עם יד נהדרת אבל פגיעות נחותה מעדיף הפעם  
.לשבת בצד ולקוות שהסדרות שלו יבואו לידי ביטוי

ניתוח משחק היד

MUDהובלה פסיבית 4♥: קלף ההובלה

אבל אחרי שהשותף לא  בספיידחלק אולי יבחרו להוביל 

לא נוח להחליט להוביל מתחת , הראה נוכחות במכרז

.למזלג

.בכל מקרה הכרוז לא נמצא בחוזה נוח

משנה איך  ולא ♣בהכרוז מיד מגלה את החלוקה הרעה 

הכרוז  , (במידה והשותף שלנו ישחק נכון)הוא ישחק 

.♣ביפסיד תמיד לקיחה 

הרעה  ♣-לקיחות בגלל חלוקת ה 7לכרוז אין יותר מ
.נמצאים אחריו Qוגם ה Aשגם ה ♦ובגלל סדרת ה

היה מפיל את הכרוז יותר   בספיידמי שהיה מוביל 

☺פעמים ממה שאפשר לספור 

לקיחות לפני שאנחנו גורמים לו   6הכרוז יוכל לקחת רק 

.שלנו הספיידיםלסחרחורת עם כל 

West    North     East South



2023סימולטנית נובמבר 

♠ T64

♥ KQ84

♦ JT763

♣ 9

♠ 9

♥ T752

♦ K9

♣ KQ7543

♠ J72

♥ J93

♦ AQ85

♣ T62

♠ AKQ853

♥ A6

♦ 42

♣ AJ8

Board: 3 Dealer: S
Vul: E-W

West    North     East South

---

Pass 

Pass

Pass

Pass

---

1♠

3♣

4♠

---

Pass

Pass

Pass

Pass

1NT

3NT

Pass

ניתוח ההכרזה

☺? זה משחק קל' חשבתם שברידג

♣3אני בטוח שחלק בכלל היו פותחים עם ידו של דרום 

♣3כי הם למדו שעם שישייה ולא פגיע אפשר לפתוח  

אבל רצוי שלא במקרה הזה כי השישייה לא מספיק   

.ור בצד'טובה וגם יש רביעייה במייג

אז   בפאסחשוב לציין שאם השותף בצפון היה מתחיל 

להפריע   ♣3הסיפור שונה וכן הייתי ממליץ להתחיל ב

.ליריבים

כדאי להישמע  , אבל כל עוד אנחנו במושב ראשון או שני

.לכללים

קלאב יכול תמיד להגיד  3מי שיבחר בכל זאת לפתוח 

☺הכרזתי  ---שילמתי  ---באתי : שהוא בחר בשיטת

קלאב  2צפון מתפלפל עם המחשבה לפתוח ... לעניינו

לקיחות   7/8אבל היד שלו לא מספיקה שכן הוא סופר 

.לקיחות 9בטוחות ולא 

' נק 6-10המראה  NT1אחרי פתיחה בה דרום משיב 

ומכריז  ( במיינוראפשר )צפון מבלף קצת , ללא התאמה

.’נק 18קלאב בכדי להראות סדרה נוספת ולפחות  3

ועכשיו צפון בהחלט   NT3דרום מסתפק בהכרזת 
.♠4או להכריז  NT3מתלבט האם להשאיר את החוזה ב
☺ .♠4מכיוון שאנחנו מחליטים אז בחרנו ב

ניתוח משחק היד

.נמוך מתמונה /שלישי מלמעלה 3♥: קלף ההובלה

לא רצוי   שספיידמכיוון  בהארטמזרח בוחר בהובלה 

לא מובילים כי לא מובילים   דיימונד, Jללהוביל מתחת 

ובטח לא מתחת למזלג וקלאב זו סדרה   Aלמתחת 

.שהכרוז הכריז

רק שעכשיו לכרוז , היא לא רעה בכלל בהארטההובלה 

.לקיחות מלמעלה 13יש 

 דיימונד Aבאם היינו יודעים מראש היינו מובילים 

♠ 87

♥ AK3

♦ T864

♣ JT87

♠ Q4

♥ J9875

♦ AQJ9

♣ AQ

♠ JT632

♥ Q642

♦ 75

♣ 64

♠ AK95

♥ T

♦ K32

♣ K9532

Board: 4 Dealer: W
Vul: Both

Pass

Pass 

Pass

Pass

1♣

1♠

2NT

Pass

Pass

Pass

Pass

Pass

1♥

2♦*

3NT

ניתוח ההכרזה

אנחנו עושים תרגול טוב על קונבנציית צבע רביעי  

.מחייב למשחק מלא

.♣1צפון התחיל את המכרז ב

.♠1וצפון הכריז ♥1דרום ענה 

:עכשיו דרום השתמש בקונבנציית

Fourth suit forcing  רביעי מחייב למשחקצבע.

:שאומר NT2צפון ענה 

ור של המשיב אחרת היה 'אין לי שלישייה במייג1.

.הארט 2מכריז 

לא מחייב בכלל יד מאוזנת  – בדיימונדיש לי עוצר 2.

.אלא רק עוצר

הוא היה עכשיו חוזר   הארטיםאם לדרום היו שישה 

.בכדי לשאול את צפון האם יש לו שניים 3בגובה 

.NT3דרום פשוט סגר ל

ניתוח משחק היד

.מדאבלטוןגבוה 7♦: קלף ההובלה

.בטוח שיהיו הרבה הובלות מגוונות

ואין   בספיידוחלק בקלאב וחלק  בדיימונדחלק יובילו 

.כאן אמת אחת ברורה

.יש משחקים שכל האופציות פתוחות

לקיחות   10הכרוז יוכל לבצע רק  בדיימונדבהובלה 

מכיוון שבמהלך המשחק היריבים כבר יגלו על סדרת  

גם לפי הדומם וגם לפי  , הטובה שלהם יחד ההארט

  Aהוא יוביל , אם מערב יקבל את היד בקלאב –איתותים 

☺הארט ומזרח יעודד אותו 

הקלף  וזהותו של  בספיידבחלק מהשולחנות יובילו 

...את החוזהקבע י ספיידבשיובילו 

הכרוז ירוויח גם  , קטן שזה חצי נכון בספיידאם יובילו 

(.הוא רק צריך לדעת לקחת)במתנה  ספייד 9את ה

.לקיחות 11ל 10רוב התוצאות נעו בין 

West    North     East South
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♠ J983

♥ K854

♦ T842

♣ 5

♠ Q4

♥ T762

♦ Q9

♣ KQJ72

♠ 7652

♥ Q3

♦ KJ5

♣ AT93

♠ AKT

♥ AJ9

♦ A763

♣ 864

Board: 5 Dealer: N
Vul: N-S

West    North     East South

---

Pass

Pass

1NT
2♦

Pass

Pass

Pass

Pass

2♣
3NT

ניתוח ההכרזה

גם אם משחקים  , על ידי צפון NT1לאחר פתיחה של 

.סטיימןצריך להשתמש בקונבנציית , סטיימן פפט

.ור'אם אין שלישייה במייג סטיימן בפפטלא משתמשים 

דרום עם  , ור'לאחר והפותח מראה שאין רביעיות במייג

.NT3סוגר את המכרז ב( 10לפחות )למשחק מלא ' נק

ניתוח משחק היד

.תלוי בשיטת ההובלה שלכםT/9♣:קלף ההובלה

ללא בכלל ידיעה  , מזרח יוביל בסדרה הכי חזקה שלו

.שזוהי בכלל הסדרה של הכרוז

ההובלה של מזרח עוזרת לצפון להתחיל בפיתוח  

.הסדרה החזקה שלו

:צפון צריך לעשות שני דברים במקביל

.מדרום לצפון פעמיים – בהארטעקיפה כפולה 1.

 3מצפון לדרום אפילו  –קלאב  Aהעקיפה על 2.

.פעמים

כאשר הוא נמצא בדרום  בהארטעל הכרוז לעקוף 

.ולעקוף בקלאב כאשר הוא נמצא בצפון

אחרי שהכרוז יזכה בצד דרום עם אחד המכובדים שלו  

הוא ישמור על תוכנית המשחק שלו ויצא  , בקלאב

?ומה עכשיו בהארט Qבמזרח יזכה . בהארטלעקיפה 

צפון צריך להיזהר , ספיידאם מזרח יחליט עכשיו לשחק 

שכן היא הכניסה היחידה שלו לכל  ,ספייד Qבלא לזכות 

.סדרה הקלאב שבקרוב תהיה גבוהה

אם הכרוז ישמור על תוכנית המשחק שלו וישמור על 

.לקיחות 10כמעבר הוא יבצע  ספייד Qה

כרוז שלא ישמור על תוכנית משחק מסודרת ופיתוח  

לקיחות   9מקביל של שתי סדרות יאלץ להסתפק ב

.ואפילו חלק יכשלו

♠ 54

♥ KQJ7

♦ KQ942

♣ 96

♠ T2

♥ 6432

♦ AT7

♣ J854

♠ KJ963

♥ 85

♦ J3

♣ AK72

♠ AQ87

♥ AT9

♦ 865

♣ QT3

Board: 6 Dealer: E
Vul: E-W

---

2♦

2NT

---

Pass 

Pass

1♠

2♠

Pass

Pass 

Pass

Pass

ניתוח ההכרזה

☺שתי השיטות מביאות אותנו לאותו המקום 

אחרי הכרזה  , אפשר 2/1רק שימו לב שללא שיטת ה

הפותח צריך לבחור האם  , 2-מחייבת של המשיב ב

.♠2או להכריז NT2להכריז 

שלא מבטיח שישייה אלא אומר   ♠2עדיף להכריז 

.שהפותח יכול להיות רק עם חמישייה ויד מינימלית

שיטה זו משאירה מקום למשיב להגדיר האם הוא משיב  

.בינוני או חזק

 NT2תתארו לכם מה היה קורה אילו הפותח היה מכריז 

או  12המשיב לא היה יודע האם הפותח ב. ♠2במקום 

בהחלטה האם לעצור או לעלות " להמר"והיה צריך  14ב

.NT3למשחק מלא ב

בגובה   ♣-בכל מקרה אסור לפותח להציג את סדרת ה

מחייבת את השותפות   3מפני שהחלפת סדרה בגובה  3
.למשחק מלא

ניתוח משחק היד

.בשיטת הסימוןתלוי T/9♥: קלף ההובלה

  בהארטהאם להוביל  –הובלה מאוד לא פשוטה לצפון 

קטן   בספיידהאם להוביל בכל זאת ? סדרה שלא הכריזו

  בדיימונדהאם להוביל ? ולקוות שלשותף יש איכשהו עזרה

?למרות שהיריב הראה אורך

.אני בטוח שנראה הובלות מגוונות ביד הזו

.תהיה מתנה לכרוז♦-הובלה ב

הכרוז יזכה בידו ומיד יצא לפתח את   בהארטבהובלה 

שם הוא מקווה   הדיימונדסדרת  –סדרת הפיתוח שלו 

.3-3שהחלוקה תהיה 

מה שמתברר  , דיימונד Aהמגנים טובים ידעו לעכב את 

.כמהלך שמכשיל לחלוטין את ידו של הכרוז

הכרוז מאבד   דיימונד Aהועיכוב  ♥-בעקבות ההובלה ב

.מעברים לכל סדרות הפיתוח בידו

.לקיחות 8הכרוז יתקשה מאוד לבצע 

West    North     East South

---

1NT

2NT

---

Pass 

Pass

1♠

2♣

Pass

Pass 

Pass

Pass

2/1בלי שיטת 

2/1על פי שיטת 
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♠ Q8752

♥ J2

♦ J95

♣ 876

♠ A93

♥ A96

♦ A42

♣ AJT4

♠ K4

♥ KQT8

♦ QT3

♣ KQ93

♠ JT6

♥ 7543

♦ K876

♣ 52

Board: 7 Dealer: S
Vul: Both

West    North     East South

---

Pass

---

Pass

---

Pass

1NT

ניתוח ההכרזה

מזרח צריך , פאסיםולאחר שני  1NTדרום מתחיל ב

.פאסלדעת להחזיק את עצמו ולא להכריז כלום ולקרוא 

.נקודות אבל הוא יושב בצד הלא נכון 15מזרח אולי עם 

מזרח יושב לפני הכוח של הכרוז ולא אחריו ולכן עדיף 

.פאסלו לבחור בשמרנות ולהכריז 

ניתוח משחק היד

.רביעי מלמעלה5♠:קלף ההובלה

.הובלה סטנדרטית של מערב בסדרה הארוכה

לכרוז יש יד מאוזנת מדי עם מעט מאוד אופציות  

.לפיתוח

מוסיפה לו בוודאות עוד לקיחה  בספיידדווקא ההובלה 

ולאחר מכן יוכל   Aההוא ילכוד על ידי  Kהשכן את , אחת

.ולקבל עוד לקיחה נוספת Qל Tהאו  Jהלהקריב את 

  ההארטכרוז מיומן ידע לזהות פוטנציאל נוסף בסדרת 

.הדיימונדובסדרת 

היא , קלפים יחד 7גם אם זה רק , כל סדרה ארוכה

.בעלת פוטנציאל

קל ומהיר יותר לפיתוח הכרוז יבחר   שהדיימונדמכיוון 

.על ידי משחק של קטן לקטן הדיימונדבסדרת 

מזרח צפוי לזכות בלקיחה וטוב לו אם הוא יחליט  

.הארט Kהוישחק את  ההארטלעשות שינוי לסדרת 

  ספיידההגנה תוכל לקחת  להארטאם מזרח יחליף 

לקיחות   6 –וקלאב  דיימונד, הארטיםשלושה , אחד

.להגנה

הוא יחזור  , אם מזרח ישמור על קו הגנה לא יצירתי

ויעזור לכרוז לפתח לקיחה נוספת בקלאב   בספייד

:כ"בסה יקחוהכרוז 

ושני   דיימונדיםשלושה , הארט אחד, ספיידיםשני 

.לקיחות 8 יקחכ הכרוז "בסה –( על ידי עקיפה)קלאבים 

♠ Q

♥ KQ

♦ AT9642

♣ T765

♠ AT96543

♥ 82

♦ Q

♣ 842

♠ J8

♥ AT43

♦ KJ873

♣ AJ

♠ K72

♥ J9765

♦ 5

♣ KQ93

Board: 8 Dealer: W
Vul: None

Pass

3♠*

5♦

Pass

4♠

Pass

1♦

X

Pass

2♠

Pass
Pass

ניתוח ההכרזה

.במכרז תחרותי, אף פעם לא קל לפגוע במכרז הנכון

אני יכול לתאר המון מקרים שונים למשל הרבה שחקנים  

.כי יש שביעייה ♠2ולא ב ♠3בדרום היו מתערבים ב

מכיוון שאין שני   2אני בחרתי להתערב רק בגובה 

אז הורדתי , לא שווה הרבה דיימונדמכובדים והמלכה 

.דרגה אחת

הרבה שחקנים היו גם פותחים במערב למרות שאני  

(.ור'התמונות לא מוגנות במייג) – בפאסהתחלתי 

במקום להכריז   דיימונד 3הרבה שחקנים היו תומכים ב

היד  דיימונד 1אני הרגשתי אחרי פתיחה של , ספייד 3

.של מערב מאוד מתחזקת אפילו עד למשחק מלא

לסיכום היד הזו לא פשוטה להכרזה וכל אחד יבחר  

☺בסגנון שלו 

  5חלק גם יחליטו לעשות משחק הקרבה ולעלות ל

.ספייד

ניתוח משחק היד

.הובלה חזקה לראות דומםA♠: קלף ההובלה

  ספייד Aבקטן והוא מוביל  בספיידדרום לא יכול להוביל 

:מכיוון שהוא יודע שהשותף שלו

.ורך בסדרהא. א

.יוכל לתת לו סימון באיזו סדרה להמשיך. ב

.המבקש המשך בקלאב ספייד 2צפון יניח את ה Aהעל 

קלאב אל עבר שותפו 4דרום יוביל את ה

Middle up down – MUD

.קלאב ויוציא שליטים Aההכרוז יזכה בידו עם 

ההגנה בסופו של דבר תזכה בעוד קלאב אחד והכרוז  

.לקיחות 11כ "יבצע בסה

West    North     East South
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♠ AJ54

♥ 63

♦ QT853

♣ J5

♠ KQ

♥ K7

♦ KJ92

♣ T7643

♠ 9762

♥ AJT95

♦ A4

♣ A9

♠ T83

♥ Q842

♦ 76

♣ KQ82

Board: 9 Dealer: N
Vul: E-W

West    North     East South

---

1♠

Pass

Pass

Pass

Pass 

3♣

1♥

2♠

Pass

Pass 

2NT*
Pass

ניתוח ההכרזה

.הרבה פעמים המכרז הוא יותר יפה מהמשחק עצמו

לפעמים צריך לדעת מתי להוציא לפועל את התוכנית  

☺הזדונית שלנו להשתלט על המכרז 

תחילה דרום לא היה יכול להתערב אחרי פתיחה של 

.פאסולכן הוא הכריז  ♥1

לאחר ומזרח ומערב מצאו התאמה זה מיד צריך לאותת  

.יש התאמה, שגם לנו בסבירות גבוהה, לנו

דרום יכול  , מכיוון שדרום וצפון נמצאים בפגיעות עדיפה

ארוכות  מיינורהמאותת על סדרות  NT2להכריז 

(.5/4לפחות )

הוא היה  במיינוראילו היו לדרום רק שתי רביעיות 

.TAKE OUTמשתמש בדאבל 

אנחנו נדחוף  , אם מזרח ומערב ירצו בכל זאת לשחק

.3אותם להסתכן בגובה 

מזרח לא יכול להתחרות על החוזה מכיוון שהוא מינימלי  

.ספייד 3ואם מערב ירגיש שהחוזה שלהם הוא יעלה ל

ניתוח משחק היד

.גבוה מכלום9♠:קלף ההובלה

ובכן זה מצב  ( ♠7)מדוע מזרח לא מוביל שני מלמעלה 

קלפים ולכן אין   4מיוחד שבו השותף יודע שיש לנו בדיוק 

בכדי שידע  , צורך להוביל שני מלמעלה אלא גבוה מכלום

☺ הכלבכל מקרה הדומם יגלה . שאין מכובדים בסדרה

שני  , בהארטמפסיד , בספיידלכרוז בצפון יש מפסיד 

.ומפסיד בקלאב בדיימונדמפסידים 

אם הוא יעשה   בדיימונדהכרוז יכול לברוח רק ממפסיד 

?אבל איך הכרוז ידע, Jהולא לכיוון  Kהעקיפה לכיוון 

אם הכרוז הקשיב למכרז ולהובלה הוא יודע שיש למזרח 

.ספייד Jו Aלפחות ולמערב יש ' נק 12

קלאב   Jהאחרי שצפון יוציא שליטים הוא יגלה גם את 

☺להימצא במזרח  A♦במערב מה שלא מותיר ברירה ל

.לקיחות ובעצם בדיוק את החוזה 9כרוז עירני יבצע 

♠ KQT

♥ A9653

♦ 3

♣ AJ92

♠ J63

♥ KT8

♦ A9872

♣ 86

♠ A954

♥ Q2

♦ K5

♣ Q7543

♠ 872

♥ J74

♦ QJT64

♣ KT

Board: 10 Dealer: E
Vul: Both

---

1♥

2♦*

3NT

---

Pass 

Pass

Pass

1 ♣

1♠

2NT

Pass

Pass 

Pass

Pass

Pass

ניתוח ההכרזה

חלק יחליטו לפתוח עם ידו של מזרח וחלק יחליטו גם  

.בפאסלהתחיל 

בכל מקרה אני רואה את מזרח ומערב מגיעים למשחק  

 NTמשחק מלא ב, מלא ובלי התערבות של היריבים

.נראה באופק

מערב משתמש בהכרזת צבע רביעי בכדי  , במכרז שלנו

.NT3לפני שהוא מכריז  בדיימונדלשאול לעוצר 

:על ידי מזרח אומרת NT2הכרזת 

במקרה זה   –ור של המשיב 'קלפים במייג 3אין לי 1.

.בהארטאין שלושה קלפים 

מזרח במקרה , אילו לא היה – בדיימונדיש לי עוצר 2.

.קלאב 3זה למשל היה מכריז 

ניתוח משחק היד

.רביעי מלמעלה7♦: קלף ההובלה

.היא הכרחית וקטלנית בדיימונדהובלה 

מזרח ומערב לא הכריזו את הסדרה ומערב אף אמר שהוא  

.על ידי צבע רביעי שואל לעוצר בדיימונדחלש 

 K –הכרוז צריך להתפלל שהקלאבים מסתדרים איכשהו 

ושני   Kאו  Kעם הבדרום דאבלטון, קלאב בודד בדרום

.קלאב למעלה בודד Tוהקטנים בדרום 

☺קלאב בצפון  Tהכמובן שעם המזל שלנו 

אחרי שהכרוז יעשה עקיפת חירום בקלאב ויקווה לבשורות  

  הדיימונדיםאת כל  יקחווצפון ודרום  Kבצפון יזכה , טובות

.שלהם

...ללוח הבא בשקטהכרוז יכשל פעם אחת ויעבור בשקט 

העקיפה הנכונה היא לשחק קלאב קטן   תשצורשימו לב 

☺בדרום בודד  Kהוזה מנצח אם  Qהולא את 

מזרח , בדיימונדאם איכשהו לא מאמינים בעוצר המינימלי 

.קלאב שגם הוא נכשל 5ומערב יגיעו ל

1 DOWN GOOD BRIDGE ☺

West    North     East South
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♠ KQ986

♥ T42

♦ 4

♣ AKQ2

♠ 32

♥ K987

♦ AQ93

♣ 976

♠ J54

♥ J53

♦ JT

♣ JT853

♠ AT7

♥ AQ6

♦ K87652

♣ 4

Board: 11 Dealer: S
Vul: None

West    North     East South

---

1♠

Pass

---

2♦

Pass

---

Pass

Pass

Pass

3♦*

ניתוח ההכרזה

.של דרום דיימונד 3מה שמעניין במכרז זו הכרזת ה

.1♠המכרז נפתח בהכרזת פתיחה של 

המראה לפחות   2♦עם שישייה מתערב ב, לא פגיע, צפון

אין  )לפחות חמישייה ולפחות שני מכובדים , נקודות 12

(.שני מכובדים אבל יש שישייה

.3♦של מזרח דרום מכריז  פאסאחרי 

אז הוא לא יכול   בפאסנכון הוא התחיל את המכרז 

של דרום  דיימונד 3להבטיח הרבה נקודות אבל האם ה

?היא הכרזה מזמינה

אז מי שיכול לסגל לעצמו הרגלים נכונים של מכרז 

של משיב למתערב   קיובידצריך להבדיל בין , תחרותי

.שהוא הדרך הנכונה להזמין לבין הכרזות תחרותיות

אם דרום היה רוצה להזמין את צפון  , במצב הזה

  11המראה תמיכה ו♠2למשחק מלא הוא היה מכריז 

.נקודות לפחות

צפון צריך להבין שדרום רק , קיובידאם דרום לא הכריז 

.רוצה להפריע למזרח ומערב להמשיך לדבר במכרז

קלפים ומתחת  4זה מראה תמיכה טובה של לפחות 

.נקודות 10ל

עוצרת את מזרח ומערב להמשיך   דיימונד 3הכרזת 

.להפריע לנו במכרז

ניתוח משחק היד

.קטן מתמונה בסדרה של השותף4♠:קלף ההובלה

טוב היו עושים צפון ודרום אם הם היו עולים למשחק מלא 

.אבל קשה לדעת את זה במכרז בדיימונד

אחרי שנפתח הדומם הכרוז רואה שיש לו מפסיד אחד 

.בספיידבקלאב ומפסיד אחד 

♣את המפסיד ב) לקיחות 12הכרוז יבצע בקלות 

ומי שהגיע כאן למשחק מלא   (הרביעי♥זורקים על ה 

☺הרוויח 

אני מודה שלא קל להגיע למשחק מלא , מי שלא הגיע

.והקלף הבודד בקלאב מתברר כזהב

♠ KQ9

♥ KJ92

♦ 2

♣ KT742

♠ A72

♥ AQT5

♦ KQT8

♣ 83

♠ J4

♥ 7

♦ 976543

♣ QJ96

♠ T8653

♥ 8643

♦ AJ

♣ A5

Board: 12 Dealer: W
Vul: N-S

1♣

Pass 

Pass

Pass

Pass

2♠

4♠

Pass 

Pass

Pass

X

3♠
Pass

ניתוח ההכרזה

כנראה הייתי  , אם היו שואלים אותי על היד הזו ברחוב

.עובר לצד השני של הכביש בצורה מנומסת כמובן

לפעמים לא כיף להיות בהחלטות האלו ודרום צריך  

האם הוא מזמין  , של המשיב ספייד 2אחרי ה, להחליט

?או לא מזמין

וצפון ענה שיש לו יד   ריאופנינגדרום הכריז דאבל 

.נקודות 8חיובית של לפחות 

ויכול   בספיידהבעיה שצפון בכלל לא הבטיח חמישייה 

 (.לדאבל תשובה)רביעייהלהיות שיש לו רק 

ורביעייה   בספיידבנוסף יכול להיות שיש לצפון רביעייה 

הידעתם שבתשובה לדאבל עונים את  ) בהארט

!(.?הרביעייה הגבוהה

דרום נמצא בסיטואציה לא פשוטה ואנחנו לא נכעס עליו  

ולהשאיר את החוזה  פאסאפילו אם הוא יבחר להכריז 

(.מה שהיה מתברר כהצלחה גדולה) ספייד 2ב

כי אין לו עוצר ולא יכול להציג   NTדרום לא יכול להכריז 

  3ולדרום פשוט יש החלטה האם להזמין ב ההארטיםאת 

.פאסאו להכריז  ספייד

צפון מקבל את ההזמנה כי הוא , ספייד 3כשדרום מכריז 

...בספיידלוקח בחשבון שיש לדרום רביעייה 

ניתוח משחק היד

.הובלה מקלף בודד♥7: קלף ההובלה

חוסר הנוחות ממשיכה גם במשחק עצמו כאשר 

 2מחולקים בצורה רעה מאוד וליריבים יש גם  ההארטים

.בספיידלקיחות 

הכרוז אולי שמח שהוא זורק מפסיד בקלאב על 

ההגנה חותכת )אבל גם זה אחרי קושי רב  הדיימונד

(.בדיימונדאותו גם 

הכרוז לא יבצע את החוזה וייתכן שחלק מהשחקנים  

.לקיחות 8יבצעו רק 

West    North     East South
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